
Tabulka 1

Jméno a příjmení Pohlaví Oddíl Rok narození
Počet přeskoků 

za 3 minuty Pořadí
V mužích (92)/
ženách (121) V kategorii

Andrea Fúsková Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2003 - 2004 490 1 1 1/5
Tomáš Fúsek Muž TOM Stopaři Mikulášovice 1985 a zralejší 453 2 1 1/11
Patrik Beck Muž TOM Vejři Lovosice 2002 - 1986 429 3 2 1/5
Klára Buncová Žena TOM-KČT Kralupy 2003 - 2004 405 4 2 2/5
Ivana Šmídová Žena Šikulové Kralovice 1985 a zralejší 395 5 3 1/18
Květa Fúsková Žena TOM Stopaři Mikulášovice 1985 a zralejší 381 6 4 2/18
Pavel Figura Muž TOM Svišti Bohumín 1985 a zralejší 364 7 3 2/11
Jiří Bajtek Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2002 - 1986 356 8 4 2/5
Vladan Sukač Muž ŽK Palkovice 2002 - 1986 353 9 5 3/5
Marie Wagnerová Žena Kraslice 2002 - 1986 351 10 5 1/7
Kateřina Kamenická Žena SKP Kometa Brno, TOM 441 1985 a zralejší 350 11 6 3/18
Dana Knopová Žena Šikulové Kralovice 1985 a zralejší 318 12 7 4/18
Vendula Machová Žena TOM Práčata Rapšach 2009 – 2010 310 13 8 1/25
Kateřina Popová Žena TOM KČT Kralupy 2002 - 1986 306 14 9 2/7
Matěj Pošva Muž TOM Vejři Lovosice 2007 - 2008 294 15 6 1/13
Rozálie Krpálková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 285 16 10 1/18
Barbora Pexová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 283 17 11 2/25
Petr Pop Muž Tom KČT Kralupy 1985 a zralejší 282 18 7 3/11
Zdeněk Vejrosta Muž TOM-KČT Kralupy 1985 a zralejší 271 19 8 4/11
Lenka Slabáková Žena SKP Kometa Brno 1985 a zralejší 270 20 12 5/18
Barbora Trojanová Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2005 - 2006 268 21 13 1/3
Romana Vejrostová Žena TOM-KČT Kralupy 1985 a zralejší 256 22 14 6/18
Jan Mejznar Muž neorganizovaní 1985 a zralejší 255 23 9 5/11
Roman Gach Muž TOM Tuláci Frýdek-Místek 1985 a zralejší 255 24 10 6/11
Matěj Knap Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 248 25 11 1/36
Eliška Ručková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2005 - 2006 235 26 15 2/3
Nikola Hoštičková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 234 27 16 3/25
Veronika Břenková Žena TOM Práčata Rapšach 2003 - 2004 223 28 17 3/5
Natálie Garabová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 222 29 18 2/18
Alice Vejražková Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 222 30 19 1/37
Vojtěch Kůsa Muž Šikulové Kralovice 2003 - 2004 215 31 12 1/5
Ondřej Fúsek Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2007 - 2008 214 32 13 2/13
Zdeněk Pompa Muž ZŠ Pudlov 2009 – 2010 214 33 14 1/15
Radka Vaňurová Žena TOM-KČT Kralupy 1985 a zralejší 212 34 20 7/18
Tereza Benátská Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 212 35 21 3/18
Marek Novotný Muž nic 2002 - 1986 211 36 15 4/5
Jolana Kostková Žena třeba se někdy přidám 1985 a zralejší 211 37 22 8/18
Andrea Malá Žena nic 1985 a zralejší 211 38 23 9/18
Šárka Šikýřová Žena Kraslice 2011 - 2014 211 39 24 2/37
Tomáš Huďa Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 1985 a zralejší 210 40 16 7/11
Karolína Korbelová Žena TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 210 41 25 4/18
Nela Trantinová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 210 42 26 4/25
Martin Jaroš Muž nejsem u Vás organizován 2005 - 2006 209 43 17 1/4
Eliška Beranová Žena TOM-KČT Kralupy 2009 – 2010 205 44 27 5/25
Michal Řezníček Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 203 45 18 2/36
Jan Novotný Muž žádný - Ostrava 2003 - 2004 201 46 19 2/5
Kristýna Knopová Žena Šikulové Kralovice 2007 - 2008 201 47 28 5/18
Jiří Turko Muž TOM 2621 Svišti Bohumín 2007 - 2008 201 48 20 3/13
Lenka Lejsková Žena TOM-KČT Kralupy 1985 a zralejší 200 49 29 10/18
Marie Rudolf Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 195 50 30 6/25
Zdislava Habrnálová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2002 - 1986 195 51 31 3/7
Kateřina Beranová Žena TOM-KČT Kralupy 2002 - 1986 195 52 32 4/7
Karel Martínek Muž Praha 1985 a zralejší 192 53 21 8/11
Vojtěch Hauner Muž Šikulové Kralovice 2007 - 2008 189 54 22 4/13
Martin Kovář Muž ????? 2003 - 2004 188 55 23 3/5
Tereza Dvořáková Žena TOM-KČT Kralupy 1985 a zralejší 187 56 33 11/18
Eva Popová Žena KČT Kralupy 1985 a zralejší 186 57 34 12/18
Nikol Matulíková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 184 58 35 7/25
Jaroslav Oračko Muž TOM 2621 Svišti Bohumín 2009 – 2010 183 59 24 2/15
Vanda Stellnerová Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 182 60 36 3/37
Simona Šimáčková Žena TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 179 61 37 6/18
Klára Schwarzová Žena žádný 2011 - 2014 178 62 38 4/37
Sofie Provazníková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 178 63 39 8/25
Patrik Rízik Muž TOM-KČT Kralupy 2007 - 2008 175 64 25 5/13
Jiřina Konopásková Žena Brno 2002 - 1986 175 65 40 5/7
Jaroslav Beran Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 174 66 26 3/36
Samanta Pompová Žena ZŠ Pudlov 2007 - 2008 173 67 41 7/18
Renata Samková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 171 68 42 9/25
Vojtěch Khestl Muž TOM Vejři Lovosice 2005 - 2006 170 69 27 2/4
Kateřina Viktorová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 170 70 43 8/18
Václav Machek Muž TOM-KČT Kralupy 2007 - 2008 168 71 28 6/13
Stanislava Ludrovská Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 168 72 44 10/25
Roman Turko Muž TOM 2621 Svišti Bohumín 2007 - 2008 167 73 29 7/13
Ema Žamberská Žena TOM Vejři \lovosice 2011 - 2014 166 74 45 5/37
Matyáš Kohout Muž Praha 2002 - 1986 166 75 30 5/5
Tereza Kašpárková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 163 76 46 9/18
Karel Snětina Muž TOM Práčata Rapšach 1985 a zralejší 162 77 31 9/11
Václav Kubička Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 162 78 32 4/36
Viktorie Krčová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2007 - 2008 161 79 47 10/18
Jana Mašková Žena žádný 2002 - 1986 160 80 48 6/7

1



Kuba Kovářík Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 160 81 33 5/36
Václav Kološ Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 160 82 34 3/15
Josef Břenek Muž TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 160 83 35 8/13
Klára Žamberská Žena TOM Vejři Lovosice 2003 - 2004 160 84 49 4/5
Petr Bláha Muž TOM Vejři Lovosice 2005 - 2006 160 85 36 3/4
Lenka Fárková Žena Šikulové Kralovice 2009 – 2010 158 86 50 11/25
Eva Kořenská Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2003 - 2004 157 87 51 5/5
Markéta Váňová Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 156 88 52 6/37
Lucie Kronková Žena Praha 2011 - 2014 155 89 53 7/37
Natálie Porischová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 155 90 54 11/18
Tomáš Malý Muž nic 2003 - 2004 154 91 37 4/5
Vanessa Masopustová Žena ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 154 92 55 8/37
Sebastián Malik Muž neorganizovaní Bohumín 2011 - 2014 154 93 38 6/36
Tereza Šupinová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2007 - 2008 152 94 56 12/18
Sára Salačová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 152 95 57 12/25
Jakub Závodský Muž TOM-KČT Kralupy 2007 - 2008 150 96 39 9/13
Adéla Kučerová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 150 97 58 13/25
Jan Šmíd Muž Šikulové Kralovice 2007 - 2008 150 98 40 10/13
Tereza Vencková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 149 99 59 14/25
Eliška Pátková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 149 100 60 13/18
Vladimíra Olšová Žena žádný 1985 a zralejší 144 101 61 13/18
Nela Chýlková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2007 - 2008 142 102 62 14/18
Nela Řezníčková Žena TOM 1309 - Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 142 103 63 9/37
Martin Bína Muž TOM-KČT Kralupy 2009 – 2010 141 104 41 4/15
Matěj Švec Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 141 105 42 7/36
Ondřej Knop Muž Šikulové Kralovice 2009 – 2010 141 106 43 5/15
Valerie Vachová Žena TOM 3311 Vejři 2011 - 2014 139 107 64 10/37
Viktorie Mynářová Žena ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 138 108 65 11/37
Tomáš Menšík Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 135 109 44 6/15
Jan Malý Muž Nic 2003 - 2004 135 110 45 5/5
Marie Kopřivová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 133 111 66 15/25
Marek Vyvial Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 129 112 46 7/15
Eliška Mrázová Žena TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 129 113 67 15/18
Julie Mazurová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2007 - 2008 128 114 68 16/18
Dominik Dvořák Muž TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 128 115 47 11/13
Michal Bína Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 127 116 48 8/36
Hana Mocňáková Žena TOM 2621 Svišti Bohumín 1985 a zralejší 126 117 69 14/18
Anna Machová Žena TOM Práčata Rapšach 2007 - 2008 125 118 70 17/18
Iveta Bužková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 1985 a zralejší 123 119 71 15/18
Matěj Vokoun Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 123 120 49 9/36
Hana Veselá Žena nic 1985 a zralejší 122 121 72 16/18
Vít Dostál Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 122 122 50 10/36
Emma Sosnarová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 120 123 73 16/25
Vanesa Vachová Žena TOM Vejři Lovosice 2011 - 2014 120 124 74 12/37
karel Decker Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 119 125 51 11/36
Adéla Vaňátková Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 119 126 75 13/37
Eliška Králová Žena TOM Vejři Lovosice 2009 – 2010 115 127 76 17/25
Simona Mandíková Žena ----- 2009 – 2010 111 128 77 18/25
Anežka Bužková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 110 129 78 19/25
Aleš Mejznar Muž neorganizovaní 2015 a mladší 109 130 52 1/3
Eliška Muchová Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2015 a mladší 107 131 79 1/8
Žwejk Muž TOM Vejři Lovosice 1985 a zralejší 107 132 53 10/11
Markéta Bužková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2005 - 2006 106 133 80 3/3
Štěpán Homola Muž TOM Vejři Lovosice 2007 - 2008 106 134 54 12/13
Bára Stellnerová Žena TOM Práčata Rapšach 2009 – 2010 105 135 81 20/25
Jana Rovná - mamina Žena není TOM 1985 a zralejší 105 136 82 17/18
Adéla Kalousková Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2015 a mladší 105 137 83 2/8
Veronika Hlozková Žena žádný 2011 - 2014 104 138 84 14/37
Tereza Matulíková Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 102 139 85 15/37
Ondřej Mastný Muž ----- 2009 – 2010 102 140 55 8/15
Nela Kalousková Žena TOM Stopaři Mikulášovice 2015 a mladší 102 141 86 3/8
Tereza Němečková Žena neorganizovaní Mikulášovice 2007 - 2008 100 142 87 18/18
Andrea Smolíková Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 99 143 88 16/37
Lada Čepánová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 97 144 89 21/25
Jakub Briestenský Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2015 a mladší 97 145 56 2/3
Matěj Hlozka Muž žádný 2011 - 2014 96 146 57 12/36
LInda Bínová Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 96 147 90 17/37
Nela Pecharová Žena TOM Vejři Lovosice 2011 - 2014 96 148 91 18/37
Jonáš Beníšek Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 95 149 58 13/36
Jana Hubálovská Žena TOM Práčata Rapšach 2009 – 2010 92 150 92 22/25
David Šimáček Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 91 151 59 14/36
Antonín Mráz Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 89 152 60 15/36
Nicol Mancírová Žena TOM-KČT Kralupy 2015 a mladší 88 153 93 4/8
Zdenka Kakalejčíková Žena TOM-KČT Kralupy 2002 - 1986 88 154 94 7/7
Mikuláš Popel Muž Šikulové Kralovice 2005 - 2006 88 155 61 4/4
Hana Veselá Žena nic 2011 - 2014 86 156 95 19/37
Simona Kubicová Žena ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 86 157 96 20/37
Eliška Sodomková Žena TOM-KČT Kralupy 2009 – 2010 84 158 97 23/25
Petra Rovná Žena není TOM 2011 - 2014 82 159 98 21/37
Ondřej Vyvial Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 81 160 62 16/36
Daniel Václavík Muž Šikulové Kralovice 2011 - 2014 81 161 63 17/36
Vítek Lipenský Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 80 162 64 18/36

Jméno a příjmení Pohlaví Oddíl Rok narození
Počet přeskoků 

za 3 minuty Pořadí
V mužích (92)/
ženách (121) V kategorii

2



Jan Martínek Muž Praha 2011 - 2014 78 163 65 19/36
Barbora Bačová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2015 a mladší 76 164 99 5/8
Janička Olšová Žena není v žádném oddíle 2015 a mladší 75 165 100 6/8
Jan Rovný Muž není TOM 2011 - 2014 75 166 66 20/36
Patrik Kalousek Muž TOM Stopaři Mikulášovice 2011 - 2014 73 167 67 21/36
Rebeka Kamenická Žena SKP Kometa Brno, TOM 441 2011 - 2014 72 168 101 22/37
Jaroslav Květ Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 70 169 68 22/36
Václav Pechar Muž TOM Vejři Lovosice 2007 - 2008 69 170 69 13/13
Barbora Knotová Žena Šikulové Kralovice 2009 – 2010 68 171 102 24/25
Michal Kološ Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 67 172 70 23/36
Rozálie Reitmaierová Žena Šikulové Kralovice 2011 - 2014 67 173 103 23/37
Tereza Bernášková Žena TOM Vejři Lovosice 2011 - 2014 64 174 104 24/37
Jan Kopřiva Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 63 175 71 9/15
Jan Benda Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 62 176 72 24/36
Veronika Slabá Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 62 177 105 25/37
Anežka Vysloužilová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 61 178 106 26/37
Mikuláš Laža Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 61 179 73 25/36
Melanie Hlaešová Žena TOM 1309 - Žlutý kvítek Palkovice 1985 a zralejší 60 180 107 18/18
Ondřej Knot Muž Šikulové Kralovice 2011 - 2014 58 181 74 26/36
Nikol Široká Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 57 182 108 27/37
Tomáš Slípek Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 54 183 75 10/15
Vítek Švec Muž TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 54 184 76 27/36
Petr Benda Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 50 185 77 28/36
Daniel Jakubowski Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 50 186 78 11/15
Anežka Váňová Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 48 187 109 28/37
Aneta Vaněčková Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 48 188 110 29/37
Linda Vápenková Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 47 189 111 30/37
Jakub Danišík Muž ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 47 190 79 29/36
Ondřej Vysloužil Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 46 191 80 30/36
Šimon Široký Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 46 192 81 12/15
Žofie Lejsková Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 44 193 112 31/37
Elena Maria Tanu Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 40 194 113 32/37
Klára Fialová Žena Šikulové Kralovice 2011 - 2014 37 195 114 33/37
Michaela Horčicová Žena neorganizovaní Mikulášovice 2009 – 2010 33 196 115 25/25
Nikol Sasýnová Žena TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 33 197 116 34/37
Lukáš Menšík Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 32 198 82 13/15
Monika deckerová Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 31 199 117 35/37
Ondřej Nešleha Muž TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 31 200 83 31/36
Jaromír Šupina Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 1985 a zralejší 30 201 84 11/11
Eliška Břenková Žena TOM Práčata Rapšach 2011 - 2014 29 202 118 36/37
Denis Lachmann Muž ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 25 203 85 32/36
Vojtěch Želinský Muž ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 19 204 86 33/36
Zuzana Vaněčková Žena TOM-KČT Kralupy 2011 - 2014 17 205 119 37/37
Ondřej Bílek Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 16 206 87 14/15
Jakub Oršulík Muž ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 16 207 88 34/36
Štěpánka Týmlová Žena Šikulové Kralovice 2015 a mladší 15 208 120 7/8
Lukáš Škodík Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2009 – 2010 13 209 89 15/15
Tomáš Krůl Muž ZŠ Dětmarovice 2011 - 2014 12 210 90 35/36
Daniel Bílek Muž TOM 1309-Žlutý kvítek Palkovice 2011 - 2014 10 211 91 36/36
Žofie Dostálová Žena TOM-KČT Kralupy 2015 a mladší 3 212 121 8/8
Kryštof Váňa Muž TOM-KČT Kralupy 2015 a mladší 1 213 92 3/3

Jméno a příjmení Pohlaví Oddíl Rok narození
Počet přeskoků 

za 3 minuty Pořadí
V mužích (92)/
ženách (121) V kategorii

3


